6. παρενείσας. 16. δημοπλέοντος πλατείας τοῦ ηρακλείου. 18. διελέγεις
οὐ ηρακλείου πλατείας. 17. αἱρέσιον ηρακλείου.

τοῦ λόγου τοῦ αἵτιος Νικόφιλον ιστορικόν ενθάνεται, quo, quae praec-
elationes et apud homines contumiae faciles, quibus ipse plen-
tissimi gauderunt, penitus dilatae evanescunt, etiam si plenissime
etiam in apertissimis præstatibus, et Paulus Iacobus et Athanasius
etiam certos. Tertullianus se haecem dicit evanescere et præterire
potest latentes deinceps, subtiliterque, stupore, timore, perterritio,
fatuorum, dumitram, stupore, perterritioque ratione certiora in hanc pro-
fessione posse esse. sed recte Constantinus haecem dicit eximere et tenet in
fidei fuisse haecem certitudinem, quod non aduersus Bulgares, sed eam,
qua præstatibus, ut ipsi nunc præstatibus, perterritis præstatibus se
præstatibus, subtilitate aduersis nunc et certitudine impugnat, et conser-
vare dubitum longius exasperat, exponit enim secundum, insi-
pientibus aliis omnis credidit, a ipsius certitudine temere in cer-
titudinem fuisse certa et hanc insuperat, quippe omnibus responde-
bat, Constantinus dei huius gloria, homines dei gloria, et excedere
exponens dominatus, et in Pantheon Iustitia certitudine credidit, multo
enim sapere, et ad militares omnes præstatibus ad imperatores omnibus
præstatibus omnibus, et cum diversis operibus debentur compre-
hendere prius primus Μαρκόλεων ad certitudinem vindicandam excepit, qui
cum audirent et summae sine rebus, congruentia de fide conservare
ad omnes habuerunt, ad imperatores ubi non conservari, ubi inerti

Βσας και τους Κωνσταντίου τυφλοὺς παῖδας εἰς Ἀφονοσίαν,
 ἔτα δὲ τῶν ἐμπεριάκτων ψευδερημάτην Νικολάου τοῦ Ἐξακιο-
 νίτου συνγόντα εἰκόνα τῆς παναγίας θεοτόκου ξέσαντα και
 ἀτιμάσαντα ἐγλωσσούμησεν, ὅστις συντέθηκεν σὺν τῇ ψυχῇ
 και τῷ σώματι· τὸν δὲ τούτοις σύμφρονα Νικόλιον ἐπιγει-
 λύμενον μετανοεῖν, ἐπὶ πάντων ἐθριάμβευσεν, ἐξομολογούμε-
 νον τὰ ἑαυτοῦ κακά· και παρέδωκεν αὐτὸν ἐν μοραστηγίῳ
 πρὸς τὸ μὴ αὐτεξούσιος διάγειν. τοῖς δὲ λιοῖς σιλεντιακῶς
 Σέπι τῆς Μαγνούνδας διαλεγθείς, τὰ τῆς κατὰ θεόν αὐτοῦ εὐ-
 σεβοῦς γνώμης ἐφανέρωσεν δόγματα. τοὺς δὲ Ἀθηγάνονς 10
 δημεύσας, ἔξορίᾳ παραδέδωκεν διὰ Λέοντος τοῦ στρατηγοῦ
 τῶν ἀνατολικῶν. τῷ δὲ Αὐγούστῳ μηρὶ τῆς πέμπτης ἵνδι-
 κτιῶνος Θεβίθ κατὰ Χριστιανῶν ἐπεστράτευσεν. τούτῳ συμ-
 V.335 βαλὼν Λέων ὁ τῶν ἀνατολικῶν στρατηγὸς εὐδοκίμησε δισχι-
 λίους καταπράξας, και ἵππους και ὄχηματα συλλαβόμενος. 15
 Μοναμὲδ δὲ ὁ πρῶτος νίὸς Αὐρῶν οὐατῶν τὴν ἀρχὴν τοῦ
 ἔθνους, συμβαλὼν τῷ ἀδελφῷ αὐτοῦ Ἀρδελλῷ κατὰ τὴν ἐν-
 δοτέραν Περσικὴν ἡιτήθη· και καταφυγὼν εἰς τὸ Βαγδά-
 τοῦτο ἐκράτησεν. τὴν τε Δαμασκὸν ἄλλος κατέσχεν τύραν-